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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 24/2024 
13.12.2024 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за измена 

на Правилник за утврдување на основната плата,  додатоците на плата 
и вредноста на бодот за вработените во ЈП „ Комуналец “ Неготино 

 
 
Се  објавува Решение за давање согласност на Одлука за измена на 

Правилник за утврдување на основната плата,  додатоците на плата и 
вредноста на бодот за вработените во ЈП „ Комуналец “ Неготино, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 12.12.2024 
година.   
 

 

Бр.09- 1063/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.12.2024 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 

Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  

13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седница одржана на ден  

20.06.2024 година го донесе сленото   

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за давање согласност на Одлука за измена на Правилник за утврдување на 
основната плата, додатоците на плата и вредноста на бодот за вработените 

во ЈП „ Комуналец “  Неготино 
 

 

Член 1 

        СЕ ДАВА согласност на   Одлука за измена на Правилник за утврдување 

на основната плата, додатоците на плата и вредноста на бодот за 

вработените во ЈП „ Комуналец “  Неготино  со бр.02-696/4  од 20.11.2024 

година, донесена од страна на Управниот одбор на ЈП Комуналец Неготино . 

 

 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

бр.08-1049/3                                                               Совет на општина Неготино 
12.12.2024 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 точка 

4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 

2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино 

донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Решение за именување на член на Управен одбор на ЈЗУ „ 
Здравствен дом “  Неготино 

 
 
 

 
 

Се  објавува Решение за именување на член на Управен одбор на ЈЗУ „ 
Здравствен дом “  Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 
седницата одржана на ден 12.12.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1063/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.12.2024 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за здравствена заштита ( 

Службен весник на РМ БР. 43/12...20/19 Службен весник на РСМ бр. 101/19 ... 

178/21) член 36 ст. 1 т.15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на 

РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24) и член  79 ст.1  т. 29 од  Статутот 

на општина Неготино ( Службен гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 

ден 12.12.2024 година го донесе следното  

 

РЕШЕНИЕ 
За именување на член на Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен Дом “ 

Неготино 
 

 

Член 1  

За член на Управниот одборна ЈЗУ „ Здравствен дон “ Неготино се 

именува: Љупчо Соколов 

 

Член 2 

       Мандатот на именуваното лице изнесува 4 години со можност на повторен 

избор.      

 

Член 3 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “.  

 
 
бр.08-1049/4                                                             Совет на општина Неготино 
12.12.2024 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП 
„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот 01.01.2024- 30.09.2024 година 

 
 
 
 

 
 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП 
„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот 01.01.2024- 30.09.2024 година , 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
12.12.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1063/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.12.2024 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник на РМ“  бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24 ) и член 

79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина 

Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина 

Неготино на седницата одржана на ден 12.12.2024 година го донесе следниот 

              

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ 

Неготино за периодот од 01.01.2024 до 30.09.2024 година 
 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “  Неготино со бр.03-274/1 од 13.11.2024 година за 

периодот од 01.01.2024 до 30.09.2024 година. 

 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

 

бр.08-1049/5                                                              Совет на општина Неготино 
12.12.2024 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за преотстапување на парични средства за дотации 
на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 

 
 
 
 

 
 

Се  објавува Одлука за преотстапување на парични средства за дотации на 
ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 12.12.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1063/4                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.12.2024 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 
79 став 1 точка 34 од Статутот на општина Неготино ( Сл.гласник на општина 
Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22),  во врска со Барање за 
дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино бр. 05-296/1 од 06.12.2024 
година на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на  ден 12.12.2024 година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за преотстапување на парични средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО“ Неготино  
 
 

Член 1 
 
            Со оваа одлука од Буџетот на општина Неготино се преотстапуваат 
парични средства  за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино во износ 
од 1.000.000,00 денари.  
 

Паричните средства за дотации се доделуваат заради покривање на 
тековни оперативни трошоци за нормално функционирање на јавното 
претпријатие,  
 
 
 

Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 

 
бр.08-1049/6                                                              Совет на општина Неготино 
12.12.2024 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за давање на користење без надомест  на 
простории на општина Неготино на Министерство за земједелство, 

шумарство и водостопанство 
 

 
 

 
 
 

 
Се  објавува Одлука за давање на користење без надомест  на простории на 
општина Неготино на Министерство за земједелство, шумарство и 
водостопанство  , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата 
одржана на ден 12.12.2024 година. 
 

            

 

 

 

 

 

Бр.09- 1063/5                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

13.12.2024 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл.весник на РМ  бр.5/02 Сл.весник на РСМ  бр.202/24) и член 79 став 1 точка 34 

од Статутот на општина Неготино ( „ Сл.гласник на општина Неготино “  бр. 3/06, 

2/11, 9/11 ,16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ) Советот на општина Неготино на седницата 

одржана на ден 12.12.2024 година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А  

За давање на користење на недвижен имот во сопственост на општина 

Неготино на Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 

 

 

Член  1 

 

Општина Неготино  е сопственик на објект на КП бр.9894/1, КО Неготино. 

 

Општина Неготино на Министерство , шумарство и водостопанство на РСМ ,  

му  отстапува на користење без надомест две канцеларии во објект  на КП 

бр.9894/1, КО Неготино, ул.„Ацо Аџи Илов“ бр. 14 б.  

 

Член 2  

Горенаведените канцеларии општина Неготино му ги отстапува на 

Министерство , шумарство и водостопанство  , Проектна единица Проект за 

наводнување на Република Северна Македонија , без надоместок се до 

завршување на проектот.  

  

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник “ на општина Неготино.  

 
бр.08-1049/7                                                              Совет на општина Неготино 
12.12.2024 година                                                                  Претседател, 
                                                                                              Роза Јаневска с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 24/2024 

1. Заклучок за усвојување на Решение за давање согласност на Одлука за 
измена на Правилник за утврдување на основната плата,  додатоците 
на плата и вредноста на бодот за вработените во ЈП „ Комуналец “ 
Неготино  

2. Решение за давање согласност на Одлука за измена на Правилник за 
утврдување на основната плата,  додатоците на плата и вредноста на 
бодот за вработените во ЈП „ Комуналец “ Неготино  

 

3. Заклучок за усвојување на Решение за именување на член на Управен 
одбор на ЈЗУ „ Здравствен дом “  Неготино  

4. Решение за именување на член на Управен одбор на ЈЗУ „ Здравствен 
дом “  Неготино 

 

5. Заклучок за усвојување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот 
01.01.2024- 30.09.2024 година  

6. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО“ Неготино за периодот 01.01.2024- 30.09.2024 година  

 

7. Заклучок за усвојување на Одлука за преотстапување на парични 
средства за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино  

8. Одлука за преотстапување на парични средства за дотации на ЈП 
„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
 
 

9. Заклучок за усвојување на Одлука за давање на користење без надомест  
на простории на општина Неготино на Министерство за земједелство, 
шумарство и водостопанство  

10. Одлука за давање на користење без надомест  на простории на 
општина Неготино на Министерство за земједелство, шумарство и 
водостопанство  
 


